

M M Invest A/S

Rønnevej 4 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 62 48 17

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M M Invest A/S Rønnevej 4 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 62 48 17
	Stiftet: 21. marts 1953
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steffen Ebdrup Marie-Louise Vagnby Lars Gerner Jensen
Direktion	Marie-Louise Vagnby
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kapitalanbringelser og afkast heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	451.066	483.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.815	-89.227
Driftsresultat	314.251	393.939
Andre finansielle indtægter	22.943	55.035
Øvrige finansielle omkostninger	-142.399	-171.221
Resultat før skat	194.795	277.753
Skat af årets resultat	-43.621	-61.570
Årets resultat	151.174	216.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	98.274	164.483
Disponeret i alt	151.174	216.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	10.101.874	10.238.689
Materielle anlægsaktiver i alt	10.101.874	10.238.689
Anlægsaktiver i alt	10.101.874	10.238.689
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.556	54.309
Andre tilgodehavender	11.089	11.761
Tilgodehavender i alt	87.645	66.070
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.201.210	986.315
Værdipapirer i alt	1.201.210	986.315
Likvide beholdninger	96.596	328.396
Omsætningsaktiver i alt	1.385.451	1.380.781
Aktiver i alt	11.487.325	11.619.470

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
2	Overført resultat	4.001.124	3.902.850
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>5.054.024</u>	<u>4.954.550</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.874.990	6.115.591
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.874.990</u>	<u>6.115.591</u>
4	Gældsforpligtelser	469.102	442.988
	Gæld til pengeinstitutter	3.170	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
	Selskabsskat	50.026	68.515
	Anden gæld	4.763	6.576
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.311</u>	<u>549.329</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.433.301</u>	<u>6.664.920</u>
	Passiver i alt	<u>11.487.325</u>	<u>11.619.470</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2017	10.699.695	10.699.695		
Kostpris 31. december 2017	10.699.695	10.699.695		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-461.006	-371.779		
Årets af-/nedskrivninger	-136.815	-89.227		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-597.821	-461.006		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.101.874	10.238.689		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	3.902.850	3.738.367		
Årets overførte overskud eller underskud	98.274	164.483		
	4.001.124	3.902.850		
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	51.700	49.900		
Udloddet udbytte	-51.700	-49.900		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700		
	52.900	51.700		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	239.660	4.921.798	6.114.650	6.332.521
Deposita	229.442	0	229.442	226.058
	469.102	4.921.798	6.344.092	6.558.579
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.102 t.kr.				
